


Årsregnskab 2020 DalmoseGruppen CVR:  37989592

Foreningsoplysninger:

DalmoseGruppen 

Ørnevej 26

4261 Dalmose

Telefon: 24625534

Hjemmeside: www.Dalmose-by.dk

Mail: jens.brandbyge.j@gmail.com

Hjemsted: Dalmose 4261

CVR: 37989592

Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Formand: Jens Brandbyge Jørgensen

Kasserer: Johny Bruun

Formål med Fondssøgning, sponsorater og andre økonomiske midler er at afholde 
arrangementer og gennemføre projekter hvis virke er til gavn for et vitalt og aktivt 
bosætningsområde jf foreningens formålsparagraf.                                                                               

Der opkræves ikke kontingent. Økonomiske midler søges som sponsorater, kommunal støtte 
samt fondsmidler etc som foreningen kan skaffe jf §6. 



Årsregnskab 2020 DalmoseGruppen CVR:  37989592

Resultatopgørelse for perioden 01.01-2020 -31.12-2020

2020

Indtægter

Kommunalt driftstilskud 15.000,00 kr.

Andre tilskud/sponsorater 78,50 kr.

Arrangementer 0,00 kr.

Indtægter i alt 15.078,50 kr.

Udgifter

Foreningsarrangementer 0,00 kr.

Projektudgifter -8.247,37 kr.

Reklame og annoncer -4.798,74 kr.

Andre driftsudgifter

Renter og gebyr -1.920,72 kr.

Udgifter i alt -14.966,83 kr.

Årets resultat 111,67 kr.

Balance

Aktiver 2020

Beholdning bank 31.12-2020 18.490,09 kr.

Aktiver i alt 18.490,09 kr.

Passiver

Beholdning bank 01.01-2020 18.378,42 kr.

Årets resultat 111,67 kr.

Egenkapital i alt 18.490,09 kr.

Passiver i alt 18.490,09 kr.

Forretningsudvalgets kommentarer til regnskabet:

Regnskabet viser et overskud på 111,67 kr for 2020. Det afspejler et år hvor der ikke

har været meget aktivitet. Gebyrer på mobilepay og negative renter fylder meget i

et forholdsvis lille regnskab. Vi har derfor opsagt mobilepay, da det ikke står mål 

med anvendelsen. Ellers er driftstilskud hovedsageligt anvendt på anoncering, 

reklame og 2 projekter. De 2 projekter er udsåning af blomsterfrø på stationsarealet

og byskilte, som er lavet men først sættes op i 2021.

Egenkapital indgår i driften i 2021, som dog også forventes at være påvirket en

del af Covid19

Forretningsudvalget:

Jens Brandbyge Jørgensen Johny Thejlman Bruun Mia Ibsen

Formand Kasserer

Michelle de Cordier Pascal De Cordier

Sekretær



Bilagsliste Årsregnskab 2020 DalmoseGruppen CVR: 37989592

Dato Tekst Beløb Saldo Bilagsnr.

30.12.2020 Rente -124,01 kr. 18.490,09 kr. 28

30.12.2020 Gebyr ovf stand -1,00 kr. 18.614,10 kr. 27

30.12.2020 Gebyr FI/giro -2,00 kr. 18.615,10 kr. 26

30.12.2020 Kontogebyr -75,00 kr. 18.617,10 kr. 25

18.12.2020 Raastof keramik -4.000,00 kr. 18.692,10 kr. 24

15.12.2020 FGU -5.085,62 kr. 22.692,10 kr. 23

09.11.2020 Mobile pay -196,00 kr. 27.777,72 kr. 22

30.09.2020 Gebyr FI/giro -1,00 kr. 27.973,72 kr. 21

30.09.2020 Kontogebyr -75,00 kr. 27.974,72 kr. 20

14.09.2020 SLAGELSE KOMMUNE 15.000,00 kr. 28.049,72 kr. 19

03.08.2020 Mobile pay -147,00 kr. 13.049,72 kr. 18

30.07.2020 FACEBK *TMCD5WNRQ2 -125,00 kr. 13.196,72 kr. 17

30.06.2020 Standardovf. -1,00 kr. 13.321,72 kr. 16

30.06.2020 Gebyr FI/giro -2,00 kr. 13.322,72 kr. 15

30.06.2020 Kontogebyr -75,00 kr. 13.324,72 kr. 14

03.06.2020 udlæg Mia kantsø -250,00 kr. 13.399,72 kr. 13

02.06.2020 Gebyr -200,00 kr. 13.649,72 kr. 12

27.05.2020 Netbank Abonnement -750,00 kr. 13.849,72 kr. 11

25.05.2020 udlæg Johny brugs -250,00 kr. 14.599,72 kr. 10

04.05.2020 Gebyr mobile pay -147,00 kr. 14.849,72 kr. 9

30.04.2020 DLF Blomster 112065 -2.297,50 kr. 14.996,72 kr. 8

31.03.2020 Gebyr FI/giro -3,00 kr. 17.294,22 kr. 7

25.02.2020 CUSTOM FACEBOOK FEED W -173,74 kr. 17.297,22 kr. 6

07.02.2020 nets -121,71 kr. 17.470,96 kr. 5

31.01.2020 FGU -731,25 kr. 17.592,67 kr. 4

31.01.2020 FGU -133,00 kr. 18.323,92 kr. 3

21.01.2020 Mobile pay 39,25 kr. 18.456,92 kr. 2

20.01.2020 Mobile pay 39,25 kr. 18.417,67 kr. 1

111,67 kr.
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